
1 

 

 

 

 

 
Ano 2023 • Edição  

    1247   Campo Grande/RN • sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 • R$ 2,00 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
_________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 032/2023 

DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a exoneração do Sr. MARCOS RODRIGO MIYAZAKI 

BARRETO, do cargo em comissão de Chefe de Departamento de 

Regulação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN e dá outras 

providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas 

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar o Sr. MARCOS RODRIGO MIYAZAKI 

BARRETO, do cargo em comissão de Chefe de Departamento de 

Regulação da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeito retroativo a 01/02/2023. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 17 de fevereiro de 2023.  

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 

 

_________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 033/2023 

DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a concessão de gratificação (FG2) para a servidora Glaucia 

Wilanne Bezerra de Azevedo, lotado na Secretaria Municipal de 

Administração e Recursos Humanos e dá outras providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas 

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder gratificação (FG2) para a servidora Glaucia Wilanne 

Bezerra de Azevedo, lotado na Secretaria Municipal de Administração e 

Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 17 de fevereiro de 2023. 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 

__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

GABINETE DO PREFEITO 

__________________________________________________________ 
 

PORTARIA Nº 034/2023 

DE 17 DE FEVEREIRO DE 2023 

 

Dispõe sobre a concessão de gratificação (FG2) para o servidor Daniel 

Alexandre Pessoa de Queiroz, lotado na Secretaria Municipal de Saúde e 

dá outras providências.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas 

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei 

Orgânica do Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Conceder gratificação (FG2) para o servidor Daniel Alexandre 

Pessoa de Queiroz, lotado na Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura 

Municipal de Campo Grande/RN. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Campo Grande/RN, 17 de fevereiro de 2023. 

 

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo 

Prefeito Municipal 

 

 

  

  



2 

 

 

 

 

 
Ano 2023 • Edição  

    1247   Campo Grande/RN • sexta-feira, 17 de fevereiro de 2023 • R$ 2,00 
 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 


